
SOCIETE DE LUMBRES

Concours du 04/08/2024 sur LAMOTTE BEUVRON

Point extrême : 351 KmPoint avant : 345 Km64 pigeons lâchés à 10:50

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 461

Amateurs Pig.enga

6

Reception feuilles
LUMBRES

64

Sociétés
6 64

Réclamations admises jusqu'au : 18/08/2024 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

SAUVAGE Bertrand
LEFEBVRE Dominique
LEFEBVRE Emelyne
LEFEBVRE Dominique
LEFEBVRE Dominique
LEFEBVRE Emelyne
LEFEBVRE Emelyne
LEFEBVRE Emelyne
LEFEBVRE Dominique
PERON Theo
SAUVAGE Bertrand
LEFEBVRE Emelyne

LEFEBVRE Dominique
BACQUET Maxime
BACQUET Maxime
PERON Theo

Insc/Eng
ZUDAUSQUES
LUMBRES
LUMBRES

ALQUINES

LUMBRES

Distance
87464

158476
209248
358082
89807

335074
25472

359842
89822

136131
334859
335065

158984
285218
285247
89797

Constaté Ecart
2023
2021
2020
2019
2023
2022
2023
2019
2023
2020
2022
2022

2021
2018
2018
2021

Pén.
5
2
1
6

10
5
9
6
7
6
2
3

8
1
2
5

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

/
/
/
/

Place

6
10
9
10
10
9
9
9
10
7
6
9

10
4
4
7

Amateurs / Colombier
350320
345558
345558

2
3
2
3
4
4

348967
2
5

5
345817

2
2

Ch Fce
15:48:06
15:58:47
16:00:04
16:01:55
16:01:58
16:09:04
16:10:40
16:10:44
16:11:33
16:16:08
16:18:42
16:18:13

16:19:26
16:26:37
16:26:38
16:30:36

-13

-13

1175,176
1119,095
1114,464
1107,854
1107,676
1083,028
1077,624
1077,400
1074,663
1070,725
1065,774
1052,835

1048,947
1027,332
1027,281
1025,218

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

13
14
15
16

1 serie de 3/5 gagne série spéciale

100,00
93,75
87,50
81,25
75,00
68,75
62,50
56,25
50,00
43,75
37,50
31,25

25,00
18,75
12,50
6,25
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